
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.10.2015 м. Кривий Ріг № 336 

 

 

  ┌Про   внесення   змін  до   рішення┐  

    виконкому  районної в місті  ради  
    від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки 
   виконкому районної в місті ради» 

 

 Відповідно до Указу Президента України від 30.05.2012 № 365 
«Про відомчі заохочувальні відзнаки», від 02.12.1995 № 1116/95 «Про 
впорядкування відзначення пам’ятних дат і ювілеїв» зі змінами і допов-
неннями, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради  ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити: 
 

 -  опис нагрудного знака «Гордість Довгинцівського району» (дода-

ток 1); 
 -  ескіз нагрудного знака «Гордість Довгинцівського району» (дода-
ток 2). 
 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Гижка О.О. 
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



 
 

Додаток 1 
до рішення виконкому 

районної в місті ради 
від 21.10.2015 № 336 

 
 

ОПИС 
нагрудного знака «Гордість Довгинцівського району» 

 

 Нагрудний знак «Гордість Довгинцівського району» (далі – нагруд-

ний знак) складається з двох елементів: Основи і центральної вставки.  
 Основа нагрудного знаку має форму рівностороннього хреста, 
виготовляється з латуні і має яскраво-жовте покриття та декоративне 

покриття з червоної емалі. Товщина металу 2-3 мм. Загальний діаметр 
знаку складає 50 мм. 
 Центральна частина має форму кола діаметром 26 мм., де на 

жовтому тлі посередині зображена емблема Довгинцівського району у 
декоративній рамці, навколо якої нанесено напис красного кольору 
«Гордість Довгинцівського району». Поверхня центральної частини 
підвісу захищена оптичною лінзою. 

На зворотному боці знака знаходиться закрутка для його 
кріплення до одягу. 

До нагрудного знаку додається посвідчення і футляр. 
 

 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ   О.О. ГИЖКО 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

        Додаток 2 
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.10.2015 № 336 
 
 

 

 

 
 
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ   О.О. ГИЖКО 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


